

**CENA: 98,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **508170179**



OPIS:

Firma ELTRAS zajmuje się świadczeniem profesjonalnych usług rozładunkowych, transportowych, diagnostycznych i naprawczych. Firma ELTRAS działająca na lokalnym rynku od wielu lat zapewnia klientom wsparcie profesjonalistów od rozładunku towarów i materiałów, w szczególności od rozładunku wagonów. Rozładunek wagonów z tłucznem, kamieniem, opałem, nawozami, wapnem firma ELTRAS wykonuje za pomocą nowoczesnych urządzeń rozładunkowych. Firma posiada dużą bazę specjalistycznego sprzętu do rozładunku wagonów z materiałami sypkimi i drewnem, pojazdów ciężarowych zapewniających transport towarów i materiałów oraz naczip niskopodwoziowych służących do transportu towarów, ładunków i maszyn w dowolne miejsce w kraju. Usługi rozładunku i usługi transportowe realizują dla Państwa doświadczeni operatorzy oraz kierowcy z wieloletnim stażem zapewniający terminową oraz sprawną realizację każdego zlecenia. Firma ELTRAS jest właścicielem Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów zlokalizowanej przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku oraz profesjonalnego serwisu samochodowego oferującego kompleksowe usługi z zakresu mechaniki samochodowej: wymiana oleju, filtrów, naprawy zawieszenia, wymiana żarówek, wulkanizacja, wymiana opon, naprawy układu hamulcowego, naprawy układu wydechowego, ustawienie zbieżności oraz inne usługi. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS w trakcie przeglądu technicznego mają możliwość usunięcia drobnych usterek uniemożliwiających uzyskanie pozytywnego wyniku badania technicznego. Rozwiązanie to pozwala na wykonanie badań technicznych tego samego dnia bez konieczności ponownej wizyty w stacji kontroli pojazdów. Stacja kontroli ELTRAS zapewnia kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdów wszelkiego typu: samochodów osobowych, samochodów dostawczych, ciężarowych, autobusów, motocykli, maszyn drogowych, budowlanych, jak również pojazdów zabytkowych. Stacja diagnostyczna ELTRAS dysponuje nowoczesną ścieżką diagnostyczną oraz sprzętem diagnostycznym pozwalającym na ocenę nawet takich parametrów jak: skład spalin, poziom emisji hałasu, ocena szczelności instalacji gazowej, trwałości złącz do przyczep i innych. Firma ELTRAS od wielu lat zapewnia klientom pomoc i wsparcie w zakresie transportu maszyn, ładunków oraz wynajmu pojazdów ciężarowych, maszyn budowlanych, drogowych oraz specjalistycznych urządzeń rozładunkowych. Nowością w ofercie firmy ELTRAS jest usługa ozonowania pojazdów oraz pomieszczeń przy wykorzystaniu urządzeń renomowanego polskiego producenta. Ozonowanie jest trwałą i skuteczną metodą dezynfekcji, pozwalającą na bezpieczne wykorzystanie ozonu do dezynfekcji bez ryzyka uszkodzenia wnętrza pojazdu i jego elementów tj. elementy tapicerki, kokpitu, skór. Wydajne urządzenia wykorzystywane przez firmę ELTRAS zapewniają efektywność procesu ozonowania, co oznacza możliwie najkrótszy czas realizacji usługi. Ozonowanie zapewnia usunięcie nieprzyjemnych zapachów dzięki pozbyciu się bakterii, wirusów, grzybów i pleśni z wnętrza pojazdu. Ozonowane pomieszczenia oraz wnętrze pojazdu po krótkim wietrzeniu można bezpiecznie użytkować. Zachęcamy do współpracy oraz zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) lub telefonicznej rezerwacji terminu badania technicznego pod numerem 85 652 51 32.